

OBIECTIV:

BISERICA ORTODOXA PAROHIA ORTODOXA " PETRU, PAVEL SI ANDREI " BISTRITA

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00
4	Investitia de baza	46.878,84	46.878,84
4.1.1	Lucrari de reparatii invelitoare acoperis	46.878,84	46.878,84
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		46.878,84	46.878,84
TVA 19 %		8.906,98	8.906,98
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		55.785,82	55.785,82

Beneficiar,

Proiectant,



OBIECTIV:
OBIECTUL:

BISERICA ORTODOXA PAROHIA ORTODOXA " PETRU, PAVEL SI ANDREI " BISTRITA
Lucrari de reparatii invelitoare acoperis

**F2 - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul Lucrari de reparatii invelitoare acoperis

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
1	2	lei 3
	I. Lucrari de constructii si instalatii	
4.1	Constructii si instalatii	
4.1.1	[0002.1.1] Lucrari de constructii - Deviz estimativ	46.878,84
	TOTAL I	46.878,84
	II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice	
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	
	TOTAL II	0,00
	III. Procurare	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
	IV. Probe tehnologice si teste	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		46.878,84
TVA 19%:		8.906,98
TOTAL VALOARE:		55.785,82

Beneficiar,

Proiectant,



STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii - Deviz estimativ

0

1

2

3

4

5 = 3 x 4

Beneficiar,

Proiectant,



OBIECTIV: BISERICA ORTODOXA PAROHIA ORTODOXA " PETRU, PAVEL SI ANDREI " BISTRITA
 OBIECTUL: Lucrari de reparatii invelitoare acoperis
 STADIUL FIZIC: Lucrari de constructii - Deviz estimativ

C6 - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr. crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumul cuprins in oferta	Pret unitar (exclusiv TVA) -lei-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Furnizorul	Greutatea -tone-
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6	7
1	5904809 Aliaj de lipit staniu- plumb marca LP 30G	kg	0,79	30,11	23,79		
2	6200535 Benzina de extractie tip 80/120 s 45	l	39,50	6,80	268,60		
3	6101349 Chit de cutit gri 1522 C 891-1 stas 6592-62	kg	19,75	8,69	171,63		
4	5886942 Cuie cu cap conic tip A pentru constructii 3x70 OL 34 s 2111	kg	15,80	6,01	94,96		
5	5887893 Cuie cu cap plat tip B 3,0 x 30 s 2111	kg	2,37	6,18	14,65		
6	6109028 Diluant decapant d.002-12 ntr 1708-80	kg	316,00	8,58	2.711,28		
7	6100034 Grund miniu anticoroziv g.351-4 stas 3097-80	kg	86,90	17,33	1.505,98		
8	7335349 Prelucrare cherestea la masini de tamplarie	ora	5,53	35,00	193,55		
9	2903995 Scindura rasin lunga tiv cls D gR = 24mm L = 4,00m s 942	mc	2,21	1.800,00	3.981,60		
10	3642419 Tabla zincata s2028 0,50x 750x1500 OL 32-1N cal.1	kg	553,00	6,70	3.705,10		
	Valoare directa		lei		12.671,13		
	Recapitulatie		lei		1.032,70		
	TOTAL		lei		13.703,82		
	TOTAL		euro		3.130,80		

Beneficiar,

Proiectant,



